
Zarządzenie nr 328/16
z dnia 30 sierpnia 2016r.

Burmistrza Wąsosza

w sprawie : weryfikacji stanu zatrudnienia w jednostkach oświatowych Gminy Wąsosz .

Na podstawie art. 33 ust.  5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. 2016r. poz. 446 ze zm/ w związku z art. 34a ust.1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z  z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty/Dz.U.2015.2156 ze zm/ oraz   44 ust. 3 pkt. 1  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/Dz.U.2013.885 ze zm/

zarządzam co następuje :
§ 1.

W celu optymalizacji wydatków na wynagrodzenia w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Wąsosz,  działających w  systemie oświaty,  , przeprowadzić  weryfikację stanu zatrudnienia
na stanowiskach niepadagogicznych , w następujących  jednostkach :
- Publiczne Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Pobielu
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Płoskach
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku
- Przedszkole Samorządowe im. Marii Konopnickiej w Wąsoszu
 poprzez:

1/ sprawdzenie poziomu wykształcenia i kwalifikacji pracowników pod kątem 
zajmowanego stanowiska i zakresu wykonywanych zadań;

2/sprawdzenie zakresu czynności  pracowników , poprzez analizę obciążenia czasowego 
poszczególnych etatów  ilością faktycznie wykonywanych obowiązków pracowniczych;

3/sprawdzenie możliwości i celowości łączenia stanowisk, względnie  rozdzielenia zakresu 
zadań realizowanych na poszczególnych stanowiskach na inne.

§ 2.

1. Wyznaczyć termin przeprowadzenia czynności  , określonych  w § 1, od 01.09.2016r. do 
08.09.2016r.
2.Z czynności określonych w § 1, sporządzić na piśmie analizę zawierającą : określenie 
obecnego stanu faktycznego  /,zawierającego wyszczególnienie stanowisk, zakresu zadań 
pracowniczych/ oraz analizę i wnioski w zakresie wskazanym w § 1.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikom jednostek organizacyjnych :
- Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu
- Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu



- Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu
- Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Płoskach
- Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku
- Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego im. Marii Konopnickiej w Wąsoszu

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


